
  

poa 3 
4 

T 

I 

REPUBLICA DEL ECUADOR . l SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS il 

RESOLUCION No. 952.2.1. 007964 e 

MANUEL MOLINA JALIL A 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL al 

CONSIDERANDO: v 

  

QUE la Dirección de Informática de Ja Superintendencia de Compañías informa que las siguientes compafifas sc 

excuentran incursas en la causal de Disolución prevista en el numeral 10 del artículo 4 de la Ley 31, reformatoria a la de Me l: 

Compañías, al no haber elevado su capital al mínimo legal previsto en el Decreto Ejecutivo No 979 de 30 de Junio de ] il 

1993, dentro del plazo concedido por esta Superintendencia; a 

| Constitución Ins.Reg.Mercantil (   

  

o 
Exp. Nombre de la Compañia Cantón Not, Fecha Cantón * No. Fecha 1 

44,213 EXPORQUIL S.A GUAYAQUIL 18 86.07.18 GUAYAQUIL 1280 87.09.02 
28.278 EXPORTADORA - IMPORTADORA BELLA —— GUAYAQUIL 4 91.10.07 GUAYAQUIL 150 92.01.15 E - 

MONTENEGRO ORTEGA COMPANIA q 
UMITADA E 

28249 EXPORTADORA - IMPORTADORA SHYRLEY GUAYAQUIL 4 814027 GUAYAQUIL 4410 91,1213 ' 4 : 
VITERI MEDINA COMPANIA LIMITADA ] : 

29.517 EXPORTADORA A GOMEZ € C LTDA GUAYAQUIL 12  77,1128 GUAYAQUIL 217 780142 : hi 
' y 68.938 EXPORTADORA BANAERA S.A, GUAYAQUIL 21 93.07.20 GUAYAQUIL 2264 — 93,08,18 Hi 

EXPOBANANO ñ 
65,763 EXPORTADORA BANAMUNDO SA. GUAYAQUIL 7 91.09.28 GUAYAQUIL 3654 9111.08 'K 
27.92 EXPORTADORA BANANERA JUNCO GUAYAQUIL 25 89.08.24 GUAYAQUIL 12767 89.11.08 A 

C.LTDA, 0 
65.070 EXPORTADORA BLANCACORP S.A, GUAYAQUIL 15 91.08.05 GUAYAQUIL 2588 — 91.08,23 tol 
27.815 EXPORTADORA DE FRUTAS DEL ECUADOR GUAYAQUIL 4 891026 GUAYAQUIL 120 20.01.04 3 

"EFRUDE" CIA.LTDA al 
26.765 EXPORTADORA DE PRODUCTOS DE GUAYAQUIL 13  85.06,17 GUAYAQUIL 1355 85.10.18 ; | y 

PESCA EXPROPESCA € LTDA 0 
$56.562 EXPORTADORA DE PRODUCTOS DEL GUAYAQUIL. 30  88,10.11 GUAYAQUIL 2618 88,141.14 MN 

PACIFICO (EXPROPAC) S.A. sd 5 
55,762 EXPORTADORA E IMPORTADORA BRAVO GUAYAQUIL 24  8808,17 GUAYAQUIL 2181  88,09.22 e 

EXIMBRA S.A. y 
58,930 EXPORTADORA E IMPORTADORA DE GUAYAQUIL 21 90.11.13 GUAYAQUIL 13019 90.12.03 l 

FRUTAS EXIMFRUT S.A. hi 
27.797 EXPORTADORA E IMPORTADORA DE GUAYAQUIL 21 89.09.11 GUAYAQUIL 13338 89.11.28 ÚÑ 

PRODUCTOS TROPICALES GICAR C.LTDA, : 5 
28.232 EXPORTADORA E IMPORTADORA DE GUAYAQUIL 17 91.07.22 GUAYAQUIL. 3721 91.1114 De : 

RECURSOS E INVESTIGACIONES MEDICAS "10 
Ñ REINME y 
by 42259 EXPORTADORA E IMPORTADORA DEL, GUAYAQUIL 13 87.04.21 GUAYAQUIL 3624  87.0512 5 j 

( + CARIBES, A, EXPOCARIBE ¡ 
26.599 EXPORTADORA E IMPORTADORA KOEX C. GUAYAQUIL, 28 92.07.13 GUAYAQUIL 1757 93.06.29 , 

. LTDA. ¡ 
56.274 EXPORTADORA E IMPORTADORA GUAYAQUIL 7 68,11,18 GUAYAQUIL 539 89.01.13 Ñ ' 

MAGASCOSA S.A. : 
59.054 EXPORTADORA E IMPORTADORA PARDO — GUAYAQUIL 4 90.06.27 GUAYAQUIL 3037 90.11.13. 

S.A. EXPORIMPARDO ñ 
68.620. EXPORTADORA FIDEL MORA EXPORFIMO GUAYAQUIL 7 9306.16 GUAYAQUIL 1971 93.07.15 

S.A. : 
65.131 EXPORTADORA FRANCOSA FRANCO S.A. GUAYAQUIL 21 91.06.11 GUAYAQUIL 2607 — 91.08,26 l! 

972 EXPORTADORA IMPORTADORA GUAYAQUIL 1 79.02.08 GUAYAQUIL 1727 79.04,44 ' 
ECUATORIAL EXIMSA SA 

27.066 “EXPORTADORA JABANACO CIA LTDA GUAYAQUIL 7 86,11.10 GUAYAQUIL 9505 86.11.19 ' 
26.218 EXPORTADORA OLIVER MORA GUAYAQUIL 21 9106.17 GUAYAQUIL 9983 91.09.11 

"EXPOLMOR" CIA.LTDA. : nd 

Compañtas que no exmplen son el minimo de capital ? h 

 



  

.95.2.2.1. 
REPUBLICA DEL ECUADOR RESOLUCIÓN No 22.1 0 0 0 7 9 6 4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
—— a A —Á 

  

  

4985 EXPORTADORA TROPICAL DEL ECUADOR GUAYAQUIL 2  70,11,253 GUAYAQUIL 2344  70.12,22 
EXTROCA 

56.621 EXPORTADORA VALTEXPORT S.A, GUAYAQUIL 230  89.0410 GUAYAQUIL 1171 89.05.05 
27.830 EXPORTADORES DE PRODUCTOS GUAYAQUIL 29  89.0713 GUAYAQUIL 188 —90.01,23 

PESQUEROS ORENSES "EXPROPOR" CIA. 
LTDA 

67.604 EXPORTAFURT S.A. GUAYAQUIL 21 92.11.24 GUAYAQUIL 24 930105 

59.381 EXPORTAGRO S.A. GUAYAQUIL 27 91.02.26 GUAYAQUIL 1618 — 91.08,11 

65.325 EXPORTRANSAC S.A. GUAYAQUIL 21 81.07.29 GUAYAQUIL 2818  $1.0904 

88.453 EXPORVENTA S.A, GUAYAQUIL 29 92.02.20 GUAYAQUIL 712 92.09.28 

$9.909 EXPRESO CONDOR "EXPRECONDOR” S.A, GUAYAQUIL 28 91.02.20 GUAYAQUIL 7150 91.07,12 

69.819 EXPRESO DEL ECUADOR, EXE S.A. GUAYAQUIL 4  83,03.08 GUAYAQUIL 5480 93.004,29 

68.757 EXPRESSCORP S.A, GUAYAQUIL 7 92.01.17 GUAYAQUIL 2510 82.03.25 
67.993 EXPRESSUR S.A. GUAYAQUIL 7 930204 GUAYAQUIL 8568 935318 . 

42.234 EXPROFINSA CA GUAYAQUIL 7 8502.04 GUAYAQUIL 318  89,03,14 

$59.044 EXPROL S.A. GUAYAQUIL 24  90,1227 GUAYAQUIL 289 910204 

58.193 EXTRACTORES DE ORO S.A. EXTRAORO GUAYAQUIL 2t 90.04.08 GUAYAQUIL 11958 2008.08 

68.375 EXTRUFILSA S.A. GUAYAQUIL. 7 93.03.26 GUAYAQUIL 988  93.04,20 

63.108. F.C.8. VEHÍCULOS Y MAQUINARIAS S.A, GUAYAQUIL 18 92.11.16 GUAYAQUIL 13297 — 92,1204 

43.678 FABIOSA FABRICA BIOACUATICA S.A. GUAYAQUIL 13 860819 GUAYAQUIL 3282 880905 
59.916 FABORINAC S.A. GUAYAQUIL 24  91.06,48 GUAYAQUIL 2068 — 9107,16 

26.131 FABRICA DE ACCESORIOS Y REPUESTOS GUAYAQUIL 12  84.0316 GUAYAQUIL 758 84.08.08 
AUTOMOTRICES RIBET € LTDA 

21.325 FABRICA DE ARTICULOS METALICOS DEL. GUAYAQUIL 12 74/0520 GUAYAQUIL 2453 — 7407.17 
ECUADOR CÍA LTDA FAME 

4,741 FABRICA DE PRODUCTOS DE ALUMINIO SA GUAYAQUIL 4 680213 GUAYAQUIL 347 68.09.04 
FAPAL . 

27,334 FABRICACION METALICA FAMET C.LTDA. GUAYAQUIL 9  B7.03:17 GUAYAQUIL 1465 87.09.01 

22.749 FABRICACIONES EN MÁDERA FAMA CIA GUAYAQUIL 7  76.0219 GUAYAQUIL 183  76,03,12 
LTDA . 

27.834 FABRICACIONES INDUSTRIALES Y GUAYAQUIL, 28 89.08.29 GUAYAQUIL 248 20.01.25 
TEXTILES FABRITEX C.LTDA. 

57.476 FABRICONTIS.A. STA.ELENA UNICA — 92,11,53 GUAYAQUIL 3085 921201 

65,136 FABRUZA S.A. GUAYAQUIL 21 91.07.12 GUAYAQUIL 2227 Yi07.3l 
59,422 FACHIMO S.A. GUAYAQUIL 24 91.04.18 GUAYAQUIL A263 — 91.08,07 
57,381 FACTISA S.A. GUAYAQUIL 21 B9.07.28 GUAYAQUIL 2829 8940.18 
67.208 FACTORECSA S.A. : STA ELENA UNICA 92.09.25 GUAYAQUIL 2741 92,140.28 

65.288 FAETOS.A. GUAYAQUIL 7  91.0844 GUAYAQUIL 2056 — 9109.11 
66.220 FALDINI S.A, GUAYAQUIL 7 91.11.19 GUAYAQUIL 2716  YE01.28 
59.858 FAMOVEN S.A. GUAYAQUIL 24 91.06.18 GUAYAQUIL 2056 — QLO7A8 
23058 FAMUCRO COMPANIA LIMITADA GUAYAQUIL 7  68.09,18 GUAYAQUIL 2042 88.10.20 
66.621 FANESICORP S.A. GUAYAQUIL 21  9Z03,27 GUAYAQUIL 931 930423 
68.662 FANFANI S.A, GUAYAQUIL 7  92.0309 GUAYAQUIL 4191 9206.11 
69,911 FANGIOCORP S.A, GUAYAQUIL 21 81.07.02 GUAYAQUIL 2117 94.07.18 
59,843 FANGO S.A. (FANGOSA) GUAYAQUIL 21 91.05,30 GUAYAQUIL 1733 91.06.20 
87,744 FANTICORP S.A. GUAYAQUIL 29  90.0202 GUAYAQUIL 551 90.03.01 
68,521 FANTITOP,S.A. GUAYAQUIL 21  92.03,27 GUAYAQUIL 897  9204,22 
87.268 FANUCCH) 5.A, GUAYAQUIL 7 92.008,20 GUAYAQUIL 2789 92.10.30 
40.227 FAPROSA FABRICA DE PRODUCTOS GUAYAQUIL 6  80.1229 GUAYAQUIL 106 8202.09 

SUPER EXTRA SA “e. 

58.500 FARAMISA S.A, GUAYAQUIL 21 89.03.03 GUAYAQUIL 758" 8hga.20 . 
27.375 FARBAN HERMANOS COMPANIA LIMITADA GUAYAQUIL 30 87:12:28 GUAYAQUIL 2068 88.02.09 

43.457 FARBE SA GUAYAQUIL 7 860513 QUAYAQUIL 790 889523 
58.514 FARCOSMETIS.A. GUAYAQUIL 1 91.055 GUAYAQUIL 1691 91.06.18 

» 59.764 FARFATIS.A, GUAYAQUIL 21 91.03.04 GUAYAQUIL 928 “9.0404 
68,527 FARLABO S.A. GUAYAQUIL 21 93.06.08 GUAYAQUIL 1657 — 93.06.21 
59.385 FARNESINA S.A. GUAYAQUIL 7  81.05,14 GUAYAQUIL 1681  $1,08,17 ] 44.342 FAROCORP CIVIL S. A. GUAYAQUIL 11 87.04,29 GUAYAQUIL 3716 975,14 

. 68.294 FASETS.A, po 21  93.04,20 GUAYAQUIL 4482 23.06.01 

A j Compañlas que no cumplen con el minimo de <apital 

  

 



  

      

REPUBLICA DEL ECUADOR * RESOLUCIÓN No. 952.21.) 907964 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

   

58.624 FASOFIS.A. GUAYAQUIL 21 90.07.24 GUAYAQUIL 2121 20,08.20 
27.946 FAUSTO BACUY, BANCO DE IDEAS GUAYAQUIL 28 89.02.10 GUAYAQUIL $093 90.06.07 

PUBLICIDAD CIA, LTDA. : Curie 13 a a 
29.072 FAVIMED CIA LTDA GUAYAQUIL 15 76.10.15 GUAYAQUIL 810 76.11.30 
67.562 FAXITROL S.A, GUAYAQUIL 10 9210.19 GUAYAQUIL :* 2988 92.11.24 
67.359 FAXMIR S.A. GUAYAQUIL 21 92.009,01 GUAYAQUIL 2683 92.40.19 
66.431 FEBRECORP S.A. GUAYAQUIL 21 91.12:11 GUAYAQUIL 532  92.03,:10 
58.410 FEBRIMONT SOCIEDAD ANONIMA GUAYAQUIL 27 90.06.15 GUAYAQUIL 8708  90,08,14 
67.829 FEDELIS.A, o GUAYAQUIL, 7. 92.12.10: GUAYAQUIL 342 93.02.01 
66.135 FEDERALCORP S.A. 00 CS GUAYAQUIL 7 91.12.02 GUAYAQUIL 243 92.01.24 
07,389 FEDERIGGIS.A. GUAYAQUIL 7  92.08,20 GUAYAQUIL “2874 9211.12 
59,298 FEISTRIT S.A. GUAYAQUIL 21 90.06.27 GUAYAQUIL 1944 90.07.31 
57727 FELTICORPS.A.> GUAYAQUIL 29 90.02.02 GUAYAQUIL 557 . 90.03.01 
66.094 FEMEHI S.A, GUAYAQUIL 15  91,11,14 GUAYAQUIL 420 * 92.03.04 
55.638 FENTON S.A; : GUAYAQUIL 21 88.08.12 GUAYAQUIL 1951  88.0831 
66.835 FERCACORP S.A, DURAN UNICA 92.05.12 GUAYAQUIL 5705 92.06.08 
24.738 FERCO OCEANICA C LTDA (F.E.R.C.O) GUAYAQUIL 14 80.06.16 GUAYAQUIL .-.”.,.3:778-"480.09.26 
42.720 FERCOAGRO SA GUAYAQUIL 18  85.03,07 GUAYAQUIL 5083 85.07.01 
87,340 FERCOPEL S.A, GUAYAQUIL 21 82.09.07 GUAYAQUIL, 2486 9210.01 
65883 FERDUSA S.A, GUAYAQUIL 28 91.01.22 GUAYAQUIL 457 91.02.20 
28,520 FERGUT GLOBAL IMPORTA COMPANIA GUAYAQUIL 15 92.08.04 GUAYAQUIL 11772 92.11.06 

LIMITADA 
59.324 FERRANUEVA S.A. GUAYAQUIL 15 91.01.16 GUAYAQUIL ' 595 91.03.04 
26312 FERRETERIA EL GIGANTE € LTDA GUAYAQUIL 18 80.03.27 GUAYAQUIL 4357 80.07.09 
9831 FERRETERIA ELECTRICIDAD FELECSA $ A GUAYAQUIL 1 79.08.30 GUAYAQUIL 5370 79.10.05 

66.148 FERRETERÍA FROMENT C.A. GUAYAQUIL 1 81.10.31 GUAYAQUIL 112 92.01.10 
23,324 FERRETERIA IDEAL C LTDA GUAYAQUIL 18 77.03.31 GUAYAQUIL 4508 77.09.06 
3,927 FERRETERIA J. RAMON GONZALEZ CÍA GUAYAQUIL. 1 62.03.28 GUAYAQUIL. - 

  

QUE la Dirección de Disolución y Liquidación de Compañías, ha emitido informe favorable para que se dicte la 
resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las mencionadas compañías, y, 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas a las compañias constantes cn. el primer considerando de esta 
resolución. MA OA 

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compaitlas mediante la publicación 
de la presente Resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de 
cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios seftalados en el primer considerando de esta resolución, en el 
término de treinta días, tomen nota del contenido de la presente al margen de las matrices de las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el término de treinta días, los Registradores 
Mercantiles o de la Propiedad de los cantones mencionados en el primer considerando de esta Resolución: a) inscriban 
esta resolución en el Registro a su cargo; y, b) pongan las notas de referencia previstas .éhel. atlículo 5] :de lá Leyrde 
Registro. Cumplido, sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañlas. 

ARTÍCULO o INTO.- DISPONER que ejecutadas las formalidades prescritas, las compañias se pongan EN 
LIQUIDACION. Sin embargo éstas podrán reactivarse de conformidad con Ja Ley. : 

Compañias que nn eomplen con el minimo de capital 

      
E
 

  

   



     

      
    

      
  
     

         

        
      
    

        

       

                

    

     

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

dÉRTIFICO: QUE Por mescuucion ro ILPRATOO AE DICTADA TN 
¿5 uo lb se mnmcuuYa Da Lé PRESENTE RESOLUCILN Al 
LA COMPANIA PR Adra E MPONAICA Ya AMAS EXIT £. A, 

   

  

GuAYaQuiL., a 

. . 

sl 2 , 
Da COMPAÑIAS DE GUAYAQUI, d 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL z CERFIFICO; QU ez . y SS Q Pon EN pe e A LIADO LIOR TADA EE 
Luca" Pto. ERCUUYZ DU , ; LA COMP Ny EPA ADONA PLANALO UA HUCIÓN 

Suayaquit, 10 ¿76 — 
Ss 

EERETARIO DE L INTENDENCIA 
PE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL j 

SUPERINTENDENCIA TZ CCUAPARTAS DE CUAYEQUIL y 

CERTIFICO: QUE POT rr cti ro UOC AO LISTADR sig 
(6 OCIO IRAb sz Encio/z Dz Lo PRLSENTE RESOLUCION E 

LA COMPANIA ÓN EIMPORIADORA MRE co Ya LA 
GUA TAQUIL. lo oguUa. qe a 

HA Hb 

"SECRETARIO DE LP INTENDENCIA . 

lía COMPAÑIAS-.DE GUAYAQUIL, 4 

  

     

  

SUPERINTEYDENTIA DE COMPAÑIAS Di CUAYAQUIL 
CENTIPICO; QUE Por aora no AGLAO0O(BIANCTADA UE 
Y OTURA iy co DE La PRSEZNTE RESOLUCION a 

  

LA compania PALIO SA A 
Guaracun, LOTUS MA 

, 
, . Prado 
SECRETARIO DE RA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYADUIL    

          
      
         
     

5 
Pa |       SUPERINTENDENCIA DR COMPARIAS PR EY QU 

     

  

     

      
  

co prcos | a, Pon ea ro AL Zete SON ran A EE 

YM AA 
NTE LL SOLUCICNL E a n 

LA COMPAÑI- FAPNOA PUIIA dE DE OS SUREL E APRA g/ 

Sunreoun, HP 1 AAA 

    

dl: Atrato 
SECRETARIO DI LA IMATENDENCIA 

PE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL



  

  

    RESOLUCION No. 95.2,2.1000796 4      
     

    
        

        

  

      
  
     

          

      
         

    
          

        

      
      
      
        

        

      

        

          

       

REPUBLICA DEL ECUADOR 
-SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ARTICULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidador al señor Ab. Carlos Larrea Lecaro, conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañias y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación, y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el 
Registro Mercantil o de la Propiedad del domicilio principal de las compañias. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- La Superintendencia ejecutará las citadas diligencias y el monto “de los gastos incurridos con los 
recargos de ley serán agregados al pasivo de las compañías, debiendo ingresar este valor a la cuenta denominada "Cuenta 
de Operaciones de la Superintendencia de Cormpañtlas". 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que se remita copia de csta resolución a la Dirección General de Rentas del 
Ministerio de Finanzas. 

CUMPLIDO.- vuelva el expediente.   
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 

31 DIC 00% 

Ab. Manuel Molina JH————S 
A INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL 

Guayaquil, a   
  

  

a lá DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CERTIFICO; us de Eon RESOLUCION o, O02-2-VOOTADICTADA EL 

  

WO MITE e SL DE LA PRESENTE Bes OLUCION A 
LA COMPANIA A JS RAMOM Sozaauz CAIDA. 
GUAYAQUIL, Y Acro <TO o _ 

cl: 
SECRETARIO DEFLA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CERTIFICO; Que por mesotucion no, 102 2-1:0003882picTADA EL 

    

SEPTIMA EXCLUYaA DE LA ERESENTE RESOLUCION Á 

LA compapra se As, . 

GUAYAQUIL, 1796 _— 

ell. ic iñ Nori 
GECRETARÍO DE LÁ INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CERTIFICO; QUE POR MESOLUCION no ET? [0007 DI DICTADA EL 
E JUNIO IA EXCLUYE DE LA PRESENTE RESOLUCION A 

LA COmPayia E DeL. ECUADOE. EE SA, 
. GUAYAQUIL. 2 e . e 

+ cts A 
SECRETARIO DE LFINTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAOUM, 
Comipañilas que no cumplen con el minimo de capital a 

 



       
        
      

        
   

  

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE cUaYaQuiL — 

CERTIFICO; QUE_F2* RESOLUCION 10. 7722/0008 2T pITADA 

y PSI 1GQ > Dra pra 

Y POSEE SEAS
 Eicuova Ps Lá PRESINTE RESCLUCION 

LA compania FARSA
 APDO E siSiioos LU 

GuaYaQuiL,. 
 / 

. 

sá Ponte o 

"pg SOMPAÑIAS D GUAYAOVUIL. 

  

1 

           



  

  

    

CERTIFIO: CG a ROO BA il , S Auaiio 12%, ctor 17 dd MOLE NTL REO A UCIONA La COMBANI HDD 8 vedrion CONPOLER CAI e Emravarn O ACTO (HEE" 
. 

a : 

Al. Lat 

, 
FECSETARIO DILA MITUNOTNCIA 

. YL COMPAÑIAS DE GUAYADIJ. 

E 

CEnTHico; Ger 
z GLAS Ad AA 

Y S y : . A ce UL 2078 PL 2 0009E CUICTaDA EL 
LA COMPANTa YAfET SAS" “brota PRUS tir RUSSLUCIAN a 
Sue raoun, Y SATA PGE > A 

: 
2 E 

Y A 

AS 7 

LAA - A 
: 

Eire 
e 

S2CRETA RIO DE La TUMDENC - 

Ma : t : A] -QL0N ya 
43 bos 
ai emir 1COs to UN e poa PA 3,6. (o OPD A E E ¡PRADA HRERSLOSA o Lo ces os e (996 

Ñ 

14! o YA 

E Ñ 
Love A 

AGUILA boo Ba a -u OTE (196 
FACHINO 2.4. 4 uo 19%. 

Oo (AM AE ak 

Queda inscrita la Presente Resolución, la Másma que contle - 

O
       
 



    

  

  

ne la DISOLUCIÓN de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 

“27.990 a 28.015, Número 8.297 del Registro Mercantil y anotadá ba 

jo el número 13.107 del Repertorib.n Guayaquil, diez i nueve de Ma 

yo de mil novecientos noventa i siete, El Registrador Mercan = 

     
  

til. 
S 

- + 

SHÍCIOR MIGUEL ALCIVAR ANERANA 

Ragirrades Marconul Metexmián Buaya 

Se tomó nota de lo ordenado en esta Resolución, de las DISOLUCIONES e 

contenidas en la misma, al margen de las inscripciones respectivas; 

excepto las siguientes: EXPORQUIL S. A. EXPORTADORA IMPORTADORA 

ECUATORIAL EXIMSA S. A. EXPORTADORA VALTEXPORT S. Asy EXPORTA» 

DORES DE PRODUCTOS PESQUEROS ORENSES "EXPROPOR" CIA. LTDA,; Y, "FE 

RRETERTA J, RAMON GONZALEZ CIA, LTDA.”.-- Guayaquil, diez 1 nuéve de 

Mayo de mil novecientos noventa 1 siete.= El Registrador Mercantil.” 

También se exceptúan a: FAMUCRO pa I.IMITADA y FARBE So Aug 

Fecha ut supra.- 

  

ma , ES 

  

  

| REGISTRO MERCANTIL CANTON GQUIL, p 

Vélur puyada por esteirqbajo 

cn 13 ? Yer , 7% d darte 51. .0.07 : ro                           

  

  

 


